令和５年度

学習発表会

と き 令和５年１１月２５日（土）

会 場  川尻小学校 体育館

開 場  午前８時１５分

開 演  午前 8時３０分

終了予定 午前１１時３５分

呉市立川尻小学校

テーマ「みんなで心を合わせて全力で思いを伝えよう」

保護者の皆様

ご 案  内

校庭の落ち葉が風に舞い，秋も深まってまいりま
した。
平素は，本校の教育推進に対して多大なご理
解，ご支援を賜り心より御礼申し上げます。
さて，学習発表会を川尻小学校体育館にて開

催いたします。子供たちは，日々の学習の成果を
皆様方に鑑賞していただくために，練習に励んで
います。ご多用のこととは存じますが，ご来場を賜
り，子供たちに温かいご声援をいただきますようご
案内申し上げます。

令和５年１１月吉日

呉市立川尻小学校
校 長 森田 修一

令和５年度

学習発表会プログラム

〈開始予定時刻〉

１ 学校長あいさつ         〈 8:30〉

２ １年生：劇           〈 8:35〉

  劇「サラダでげんき」

３ ２年生：音楽          〈 9:05〉

  音楽「みんなで合わせて楽しもう」

４ ３年生：音楽・表現       〈 9:35〉

  「エーデルワイス」「ソラシド・マーチ」

  「君くれハート」

５ ４年生：音楽          〈10:05〉

  「輝け！いのち」

６ ５年生：表現          〈10:35〉

  「シャル ウィー ダンス

   ～４つの踊りに込められた願い～」

７ ６年生：和太鼓         〈11:05〉

  「響け！野呂太鼓」

８ 閉会のあいさつ  ６年生    〈11:25〉

○ 開始予定時刻は目安の時刻です。演技時間により，多少前後する場合が
ございます。それを見越してご来場ください。

○ 会場前方に優先席を設けています。優先席は，プログラム順で学年ごと
に完全入れ替えをしますので，続けてのご着席はご遠慮ください。

○ 児童の演技中に体育館の出入りや優先席等への移動，または私語などは
演技や観覧の妨げとなる場合がございますのでご配慮ください。

○ ビデオや写真の撮影では，他の保護者の方の観覧の妨げになることがな
いようにご配慮ください。なお，PTA 広報部の写真係は移動しながら撮影
しますがご了承ください。

○ 駐車場は，運動場を開放します。但し，近くの方はできるだけ徒歩でご
来校ください。また，体育館下の駐車場の海側には絶対に駐車しないでく
ださい。

○ 自転車は運動場北側（鉄棒付近）に整頓して置いてください。

○ 各自スリッパ・袋をご持参ください。また，靴は持参していただいた袋
に入れて保管してください。

お  願  い

来 賓 席

椅 子 席

椅 子 席

椅 子 席

学校席 放送席

入口

入口

救護席 保護者

出入口

トイレ

優
先
席

ス
テ
ー
ジ

出
口

出
口

通路

通路

児童
出入口